Adhæc etiam qvædam Verba in utraqve Conjugatione flectuntur, sed non nisi alterius Præterito nituntur, et hæc sunt.

jää	jäde (pro jäade).	reckia	reckte.
jäe		recke	
molla	mollade.	ryggia	ryggiade ¹⁵³⁾ .
molle		rygge	
mælgia	mælgiaade ¹⁵³⁾ .	þyrrast	þyrradest ¹⁵³⁾ .
mælgie		þyrrest	

*De Verbis Impersonalibus.***

Verba Impersonalia ex permultis Personalibus oriuntur et revera nihil aliud sunt, qvam tertia Persona Singularis

* Ved uagsomhed anbragt her?

** Dette stykke til usus docebit står på bagsiden af et indskudt blad, hvilс forside oprindelig har været tom, men det hidrører uden tvivl fra forf. selv.

cujuscunqve Modi et Temporis Verborum Personalium, excepto Imperativo, qvem non, aut perrarò agnoscunt, et totâ Voce Passivâ; Ideoqve Personalium flexioni in tertîâ Personâ per omnia similia sunt, non autem Significationi. Casum enim Personæ aut rei antecedentem instar Personalium non habent, ut geingur (procedit aut evenit) non denotat Personam qvandam aut rem procedentem, sed absolutè, ita procedere vel evenire. Nam etiamsi aliquando his Pronomen personale þad præponatur, ut þad geingur so (ita evenit), ex genio lingvæ est sine iudicatione cuiusvis rei aut Personæ. Plura de his usus docebit.

Omnia antedicta Præterita, sive regularia, sive irregularia, flexione et Vocalium mutatione formam, ad qvam inflectuntur, seqvuntur. Monosyllaba Præterita Monosyllaborum Verborum Formis adaptentur.

Species Verborum sunt Primitiva et Derivativa. Primitiva, ut sker (scindo), Derivativa, ut skerde (demo).

Figura simplex vel composita: simplex, ut giøre (facio), composita, ut fullgiøre (perficio).

De Participio.

Participium est Pars Orationis, partim Variabilis, partim invariabilis, Actionem vel Passionem significans.

Participio accident Significatio, Tempus, Declinatio, Genus, Numerus, casus et Figura.

Ex Significatione Participium est Activum vel Passivum. Activum, ut giørande (faciens), Passivum, ut giördur (factus), grafinn (sepultus), lesande (legendus).

Tempora Participiorum tria sunt, Præsens, Præteritum et Futurum. Participium Præsentis Temporis Activum est in ande. ut giørande (faciens). Præteriti Temporis sunt Participia Passiva in ur. et inn., ut giördur (factus) et grafinn (se-

pultus). Futuri Temporis sunt Passiva in ande., ut lesande (legendus).

Notandum Participia in ur. et inn. rarius ambo ex eodem Verbo simul promanare, sed ex qvolibet alterutrum ex qvibusdam tamen ambo una proveniunt, qvod usus docebit.

Declinabilia Participia sunt Participia Passiva Præteriti Temporis in ur. et inn. Indeclinabilia tam Præsens Activum in ande. qvam Passivum Futurum in ande.